



DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Elaboración: 14/07/2017

Consecutivo
por Área: _____

DURANGO

JURIDICO

OLIVEROS

MORALES

NANCY

Apellido Paterno

Apellido Materno

Nombre (s)

11/07/2017

CUENCAME DGO.

[illegible]

Atentamente



Lic. Nancy Oliveros Morales

Lic. Nancy Oliveros Morales

Nombre y Firma

Comisionado

 Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

12726
50/04/17

**PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CERTIFICADO DE TRANSITO**

CERTIFICADO DE TRANSITO NO. _____					
LOCAL					
COMISION A: <u>Cuencame, Dgo.</u> DEL C. <u>Nancy Oliveros Morales</u>					
ORDENADA POR C. <u>L.R.I. Nora Mayra Loera De la Paz</u> DELEGAD FEDERAL DE LA PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE EN EL ESTADO DE DURANGO					
EL COORDINADOR ADMINISTRATIVO					
SALIDA			LLEGADA		
<u>11</u> DIA	<u>Julio</u> MES	<u>2017</u> AÑO	<u>11</u> DIA	<u>Julio</u> MES	<u>2017</u> AÑO
NOMBRE FIRMA SELLO			NOMBRE FIRMA SELLO		
FORANEO					
<u>Cuencame, Dgo.</u> A <u>11</u> DE <u>Julio</u> DE 20 <u>17</u>					
c. <u>L.R.I. Nora Mayra Loera De la Paz</u> , CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN, PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED EN SU OFICIO DE COMISION NO. PFFA. <u>16.1/080/17</u> DE FECHA <u>7</u> DE <u>Julio</u> DE 20 <u>17</u> .					
SALIDA			LLEGADA		
<u>11</u> DIA	<u>Julio</u> MES	<u>2017</u> AÑO	<u>11</u> DIA	<u>Julio</u> MES	<u>2017</u> AÑO
NOMBRE FIRMA SELLO			NOMBRE FIRMA SELLO		
AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL					
 <u>ma. de Jesús Luna</u> CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO			 <u>ma. de Jesús Luna</u> CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO		
CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO			CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO		
FORANEO					
DELEGACION SEMARNAT EN: _____ CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN, PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED EN SU OFICIO DE COMISION NO. PFFA/ _____, DE FECHA _____ DE _____ DE 20____.					
LLEGADA			SALIDA		
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
SUBDELEGADO ADMINISTRATIVO					
<u>C.P. Elena Salas Gonzalez</u> CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO			<u>C.P. Elena Salas Gonzalez</u> CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO		



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO

Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal

A5DDDEB8-1B92-8D4A-BBB2-76E9A8B2D222

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión

2017/07/17 15:09:24

Fecha y Hora de Certificación

2017/07/17 15:09:18

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0476618

CLIENTE:

PFP920718FB2
PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN CIUDAD DE MEXICO C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCA)	No Aplica	106.03	106.03
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	90.52	90.52
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	140.52	140.52
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	104.31	104.31
	C0F5C8B013FA17BF 825867A8BF7A9517 FD7BD789432DCAAB BFF679DE40B8E286			

Total con letra:

(QUINIENTOS DOCE Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 70.62

IMPORTE

SUBTOTAL:	441.38
IVA 16.00%:	70.62
TOTAL:	512.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|AS|00DEB8-1B92-8D4A-BBB2-76E9A8B2D222|2017-07-17T15:09:18|ceuCAX4oJUFb7oP4gC7sRfF/WJKT9V18nKEBxa57VB2F+5fzNR18zJtknFSWbydh3o7f8UizkF/TQCskRlSEjWa/8CzwLzs9AU5s4l0JtwDuxmCjwA1Rp4qggJXZJDIEUasg0UwB6iGXbNoIU3oYFNAlq4yTRE0dw/5MJ7WIRE3N0+TsU5Ez0HsJo+YirNqC/Cb+EPILzSpSyLisxyt/wK09mX/YXja8W4OOBzKqe9HRANEX3MbiF17SISsX55hdWbFvCQP



Sello digital del CFDI

ceuCAX4oJUFb7oP4gC7sRfF/WJKT9V18nKEBxa57VB2F+5fzNR18zJtknFSWbydh3o7f8UizkF/TQCskRlSEjWa/8CzwLzs9AU5s4l0JtwDuxmCjwA1Rp4qggJXZJDIEUasg0UwB6iGXbNoIU3oYFNAlq4yTRE0dw/5MJ7WIRE3N0+TsU5Ez0HsJo+YirNqC/Cb+EPILzSpSyLisxyt/wK09m

Sello del SAT

TMi3lB4t9PyEYtJVPBAH1ap3ir3v2fvPb9Y5kgytFbwJDt9ykSr9jU1qEzUr6vmUth19Poec7c9vKYtuTRIKHJTLggOFMSVDh00B9Lo+vGoOdUj8YYF0ewm3GjKgCgGwlz5+dcXhSseBbCDJeCzsw4zMFQo7MKeIrv/KYhOVNyiCaLFZWl4n346sK4rMOx8bvAoGTUubnhFI4SQzuy70vG

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Maney

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - TORREÓN"
CAsETA CUENCA MÉ

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. PEDRICENA - ENT. YERBANIS
FOLIO = 5-0000865597 CARRIL:05_B



NRU:FD7BD789432DCAAB

11/07/2017 19:59:08

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 106.03	16.97	123.00

Cobrador: 542747

CLASE: P

NRU:FD7BD789432DCAAB

"DURANGO - TORREÓN"
CAsETA YERBANIS

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010919.
ENT. YERBANIS - ENT. GPE. VICTORIA
FOLIO = 1-0000884269 CARRIL:01_B



NRU:825867A8BF7A9517

11/07/2017 20:14:47

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 104.31	16.69	121.00

Cobrador: 542468

CLASE: P

NRU:825867A8BF7A9517

"DURANGO - TORREÓN"
CAsETA LEÓN GUZMÁN

ATENCION A USUARIO TEL: 871 500 8200.
ENT. GOMEZ PALACIO - ENT. PEDRICENA
FOLIO = 5-0001320840 CARRIL:05_B



NRU:BFF679DE40B8E286

11/07/2017 19:18:38

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 140.52	22.48	163.00

Cobrador: 541714

CLASE: P

NRU:BFF679DE40B8E286

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - TORREÓN"
CAsETA DURANGO

ENT. GPE. VICTORIA - ENT. AEROPUERTO.
ATENCION A USUARIOS TEL:618 113 70 55.
FOLIO = 1-0001458213 CARRIL:01_B



NRU:COF5C8B013FA17BF

11/07/2017 21:10:15

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 90.52	14.48	105.00

Cobrador: 542764

CLASE: P

NRU:COF5C8B013FA17BF

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO

Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal

B1F3414D-591B-7B41-B327-C041DDBD3788

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión

2017/07/17 13:47:26

Fecha y Hora de Certificación

2017/07/17 13:47:21

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0476502

CLIENTE:

PFP920718FB2
PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN CIUDAD DE MEXICO C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCAME)	No Aplica	64.66	129.31
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	90.52	181.03
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	104.31	208.62
	A66B6B7BB1A80E16 FB1143D26CC35943	31ED646EE04FB745 7AC9B1380AB71E0B	C659571F610D169A AD9EE18053C938E9	

Total con letra:

(SEISCIENTOS DOS Pesos 00/100 MXN)

IVA al 16.00 -> 83.03

IMPORTE

SUBTOTAL:	518.97
IVA 16.00%:	83.03
TOTAL:	488 602.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111.01B1F3414D-591B-7B41-B327-C041DDBD37882017-07-

17T13:47:26Me/2UHnxDiwAYj7B1kCOW9guK4WtqUvCOyICw5PMIOmRWuya+rRpjDK69tKJhvBwcc0N5qNC0a7B2d162Q1UfQg4xn3P3ca3DxnXvsooz4nya0CkvqGDtjsGONVuNuCYVrT6W6Baar+6bUraavDj5B53S9KvTER7D6OHxeGUyTi7NXk42fd+T18ObBfMs/PhCmXFtDKJdPv1nRwr1Q3BkEu5knYeEmqsafzpOAEsubXmzSuzEN6EU77FWRjoZi



Sello digital del CFDI

hMe/2UHnxDiwAYj7B1kCOW9guK4WtqUvCOyICw5PMIOmRWuya+rRpjDK69tKJhvBwcc0N5qNC0a7B2d162Q1UfQg4xn3P3ca3DxnXvsooz4nya0CkvqGDtjsGONVuNuCYVrT6W6Baar+6bUraavDj5B53S9KvTER7D6OHxeGUyTi7NXk42fd+T18ObBfMs/PhCmXFtDKJdPv1nRwr

Sello del SAT

TxAzaR+NBweeZc819LagDEPB10dcEtWuQVv85oSieF/Yv+zf4obKZ4w5iCUMvQ6VdRV3mKSvW6tta8zts4iAd+E/MPY3wHxZMznhwcn05cIYgGwzGMq52Dux54I53G90ZVavd3ibOIjPbWcNmBvizoWTynwbcVGPmftWJY3dM8cJBIHawbWMD04FrUmpi4AnoI4QwoAvr20zVHFJ0yL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

12-7-16 50/101/12
PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - TORREÓN"
CASETA CUENCAMÉ

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. YERBANIS - ENT. CUENCAMÉ
FOLIO = 8-0000099136 CARRIL:08_A



NRU:3BA94DF134DA5E7E

07/07/2017 08:57:10

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 64.66	10.34	75.00

Cobrador: 542765

CLASE: P

NRU:3BA94DF134DA5E7E

"DURANGO - TORREÓN"
CASETA YERBANIS

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010919.
ENT. GPE. VICTORIA - ENT. YERBANIS
FOLIO = 2-0000839459 CARRIL:02_A



NRU:8666691445BE9BD5

07/07/2017 08:40:23

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 104.31	16.69	121.00

Cobrador: 542771

CLASE: P

NRU:8666691445BE9BD5

"DURANGO - TORREÓN"
CASETA DURANGO

ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE. VICTORIA
ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 55.
FOLIO = 2-0001424507 CARRIL:02_A



NRU:7037D8664F303598

07/07/2017 07:51:45

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 90.52	14.48	105.00

Cobrador: 542767

CLASE: P

NRU:7037D8664F303598

 Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

 Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

 Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - TORREÓN"
CASETA DURANGO

ENT. GPE. VICTORIA - ENT. AEROPUERTO.
ATENCION A USUARIOS TEL:618 118 70 55.
FOLIO = 1-0001452692 CARRIL:01_B



NRU:D1E25E9895608A36

07/07/2017 13:24:29

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 90.52	14.48	105.00

Cobrador: 542609

CLASE: P

NRU:D1E25E9895608A36

"DURANGO - TORREÓN"
CASETA YERBANIS

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010919.
ENT. YERBANIS - ENT. GPE. VICTORIA
FOLIO = 1-0000879926 CARRIL:01_B



NRU:AE9744D7A9A3F47F

07/07/2017 12:34:25

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 104.31	16.69	121.00

Cobrador: 542697

CLASE: P

NRU:AE9744D7A9A3F47F

"DURANGO - TORREÓN"
CASETA CUENCAMÉ

ATENCION A USUARIO TEL:871 3010918.
ENT. CUENCAMÉ - ENT. YERBANIS
FOLIO = 3-0000082420 CARRIL:03_B



NRU:55AEDB75D424279E

07/07/2017 12:19:05

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 64.66	10.34	75.00

Cobrador: 542728

CLASE: P

NRU:55AEDB75D424279E

 Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

 Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

 Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS